
HM11 HM11R HM15 HM 18 HM 18R HM 25 HM 30 HM 35

Schuhe *
ATV * * *
Motorschlitten * * *
Motocross/enduro * * *
Minitraktor * * *
Gabelstapler * * * *
Pistenraupe * * *
Traktor * * *
Lastmaschine * * * *
Baumaschine * * *

1  
0

2
  0

3  
0

4  
0

1

C
M

IN

1. Leichte Montage und Demontage!

2. Perfekt für Arbeits- und Geländefahrzeuge!

3. Kein mühsames Aufziehen von Schneeketten!

4. Keine doppelten Reifensätze wie bei
herkömmlichen Spikes!

5. Keine Probleme bei Schnee- und
Eisglätte mehr!

Adresse: Plogvägen 3, 467 30 Grästorp, Schweden  |  Telefon: +46 (0)514-65 90 90  |  E-mail: info@maxigrip.se


